
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ                               

г. НИЖНЕВАРТОВСК                                                                                                                                  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ                                                                
СПОРТИВНЫЙ КЛУБ "РУКОПАШНИК"           

______________________________________________________               
ул. Пермская, 4-48, т.89028516396.  ИНН 8603095487  КПП 860301001  в АБ Ермак БИК 047169742                                                                                 

р/с 40703810800000000240   к/с 30101810000000000742 

Исх.№ 23 от «10» февраля 2022 г. 

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

17.03.2015 №227 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской 

спортивной классификации», Приказом Департамента физической культуры и 

спорта ХМАО-Югры от 11.09.2017 №249 «О наделении полномочиями по 

присвоению и подтверждению спортивных разрядов «первый юношеский 

спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд», «третий 

юношеский спортивный разряд» квалификационных категорий спортивных 

судей, во исполнение Федерального закона от 04.12.2007 №329 – ФЗ «О 

физической культуре и спорте в Российской Федерации» (с изменениями от 

31.12.2014), Положением «О комиссии по подтверждению спортивных разрядов 

и квалификационных категорий спортивных судей АНО "СК "Рукопашник", на 

основании решения комиссии по присвоению юношеских спортивных разрядов 

АНО "СК "Рукопашник", город Нижневартовск, ХМАО-Югры от 10.10.2019 г. 

№4.                                                              

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присвоить юношеские спортивные разряды спортсменам АНО 

"СК "Рукопашник", город Нижневартовск, ХМАО-Югры: 

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рождения 

Разряд 

1.  Назаренко Андрей Андреевич  27.03.2007 1 юн 

 

Директора «СК «Рукопашник»           Самохин А.Ю. 

                                                         


